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INNHOLD
04. REDAKSJONEN TESTER: 
JULEØL (OG EN CIDER)
Vi bestemte oss for å teste juleøl. Midt 
i eksamensperioden. Øl ble drukket. 
Noe ble bare svelget. Kan ikke kalle det 
drikking når det smaker dritt. Det blir 
for pent. 

09. LIVE-KOMMENTERING FRA 
VALGMØTET
Var du ikke på valgmøtet? (Ja det er 
samme som tidliger genvors, bare uten 
økonomidelen). Ikke bekymre deg! Her 
er en kjapp (lol) oppsummering. Vi 
gratulerer alle i det påtroppende styret. 
Dette blir rått. Også flere morsomme 
memes. 

15. EKSAMEN SURVIVAL GUIDE 
Føler du at du dør i eksamensperioden? 
At du er et skall av et menneske? 
Livsgnisten har dratt hjem på juleferie, 
men du er fortsatt i byen? Da vil nok 
ikke denne guiden hjelpe. Men fint med 
litt tips da!

18. FREDRIK OG SIMON RATER 
SIDE OM SIDE
Siste sesong av side om side er sluppet. 
Og nå regner jeg med at du dør av 
nysgjerrighet på hva Simon og Fredrik 
mener om de ulike karakterene! Åja 
serr? Lurer ikke du heller? Same. Neida. 
Kul tekst dette. De har også avgjort 
hvem i nye styret som er hvem i serien.

23. NYNORSK JULESALME
Har du også alltid trodd at Nordnorsk 
julesalme heter Nynorsk julesalme? 
Det har Fredrik. Så her har han skrevet 
om salmen til nynorsk for å forhindre 
fremtidig forvirring. Litt hjelp har han 
fått også. 

24. EN GUIDE TIL "GET RICH 
SCHEMES"
Matprisene fortsetter å øke, men 
husleien blir ikke akkurat billiger. Hjelp. 
Vil du bli fort rik, men har ikke lyst til 
å se menn på tiktok som står opp kl 04 
og forteller om hvordan the grind never 
stops og at de har en genial måte å gjøre 
deg rik? Les her. 

28. LURDOKU
Det er sudoku. Hvis du ikke skjønte 
det på overskriften så er denne avisen 
for avansert for deg. Og det skal jævlig 
mye til. Finnes ikke noe mer hjernedødt 
lesestoff enn Vitnemålet. Eller jo kanskje 
Dagbladets kommentarfelt. Begge deler 
= jævlig underholdende

29. KRYSSORD
Kryssord. 

30. THE FINAL QUIZ
Det er Morten sin siste quiz. Oh no!!! 
Morten du er helt rå i Redaksjonen, og 
du vil bli savnet <3

Vitnemålet

Spanskrørets linjeforeningsavis
4.utgave 2023

Redaktør:

Aurora Seville Jessen

Redaksjonsmedlemmer:
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Andrea Tofte
Borghild Fremstad
Cecilie Pettersen
Daniel Phan
Erle Reiten Almåsbakk
Fredrik Andersen
Hedda Margrethe Stokken Madsen
Ingrid Darell Holm 
Malene Ho
Maren Rønningen
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Hallaaa!!! 
Eksamensperioden er nå godt i gang og 
hva er bedre pausemateriale enn å løse 
et brett med sudoku og et kryssord? 
Eller lese om hvilke øl du skal drikke og 
ikke drikke i ferien. Vi har nemlig testet 
det for deg. Vi har også tips til hvordan 
overleve denne harde perioden!!

Dette er altså min siste utgave som 
Redaktør for Vitnemålet. Som Ricky 
Gervais pent sa det på sin siste Golden 
Globe "This is my last time. I dont give 
a shit". Så gjør dere klar for min rant om 
hvor dritt dette har vært og at jeg hater 
alle. Min final rant. Neida jeg elsker dere  
og jeg har elsket å være Redaktør. 

Hvis du har noen klager på meg som 
Bibliotekar så bare send de til mailen 
spanskroretbibliotekar@sugmeg.com. 
Nå stikker jeg til Australia. 
I dont give a shit. Snakkes BITCHES. 
Avslutter med et bilde av meg som klovn: 

LEDER

Redaktør, Vitnemålet
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REDAKSJONEN TESTER: JULEØL 
(OG EN CIDER)

TEKST: Mats Lie Kardash
Så for julespesialen i år har Redaksjonen gått fullt ut og brukt hele budsjettet vår kjære 
bibliotekar glemte vi hadde for året på juleøl som vi har testet for dere. Vi har smakt på 
hele 14 forskjellige typer juleøl, fra de milde og søte til de sterke og bitre. Vi har gitt dem et 
terningkast basert på vårt ekspertpanel sine vurderinger, som selvfølgelig er helt objektive og 
pålitelige. Vi har også notert oss noen interessante fakta om hver øl, som for eksempel hvor 
den kommer fra, hvordan mange reagerte på å prøve ølene, og mye som vårt panel av ek-
sperter mener er nyttig informasjon. Dette er din ultimate guide til hvilke juleøl som er verdt 
å kjøpe, og hvilke du bør holde deg langt unna. Og hvem er bedre til å skrive om dette enn 
den som ikke drikker? Det er som å få R-Kelly til å snakke om samtykke. Så hold deg fast, for 
nå skal du få høre om Redaksjonens juleøl-test!

Kveldens første øl var et mørkt brygg med lakris smak. Panelet 
var ganske uenig i denne. Noen syns den var grei. Andre ga den en 
dårlig vurdering, men den har fått karakter 3 etter at en av ølene 
etter senket karakterkravet for alle andre. Fredrik: «Smaker som om 
kaffekoppen har stått litt for lenge.» Aurora: «Denne var ikke verst» 
Denne ølen har en alkoholprosent på 4,7, og et fint design med en 
blå rev på etiketten. Den skal smake som skitur med familien, men 
det gjorde den ikke. Den hadde en litt bitter og brent ettersmak, og 
vi tror den kunne vært god til et stort kjøttstykke, men ikke som en 
koselig juledrikk. Mariken snakket mye om faren sin, som brygger 
øl, og sa at dette var noe han ville like. Terningkast: 3

Nok et mørkt brygg og lakris øl. Panelet er i enighet at det er en 
helt grei øl. Enkelte mener den er kjedelig. Det virker som alle 
bortsett fra Mariken likte denne ølen bedre enn den første, men 
ikke godt nok til å få en bedre karakter. Det virker som at å ta seg 
en sniksmak gjør at ølen smaker dårligere. Karma er virkelig sann. 
Denne ølen har en alkoholprosent på 4,5, og et enkelt design med 
en rød bakgrunn og en hvit stjerne. Den har en mild og søt smak, 
og passer kanskje best til noen som liker å drikke øl uten å tenke 
så mye på det. Den har en lang historie som går tilbake til 1859, da 
Frydenlund bryggeri ble grunnlagt i Oslo. Terningkast: 3

Her er panelet enig. Litt mindre basic enn Frydenlund. Ølen har en 
historie skrevet på boksen som hadde passet rett inn i Redaksjonen. 
Den skal gi en smak av karamell, juleknekk og einebær. Denne ølen 
har en alkoholprosent på 4,5, og et klassisk design med en grønn 
bakgrunn og en gullkrans. Den har en søt og frisk smak, og vi 
kjenner karamellen og einebæret. Den er ikke så spennende, men 
heller ikke så kjedelig. Den har en historie som handler om hvordan 
Ringnes bryggeri ble startet av to brødre i 1876, og hvordan de har 
brygget juleøl siden 1895. Terningkast: 4

Denne ølen er sur. Med en smak av kaffe, sjokolade, karamell og 
knekkebrød. Minuspoeng for å hete Lade gård julebrygg og være 
brygget i Sandefjord. Dette stoppet ikke Andrea fra å gi denne ølen 
en terningkast 5. Denne ølen har en alkoholprosent på 4,7, og et 
lyst design med en hvit bakgrunn og en rød sløyfe. Den har en 
mørk brun farge, og lukter tungt. Den har en syrlig og metallisk 
smak, som ikke falt i smak hos de fleste av oss. Den passer kanskje 
best til noen som liker å utfordre smaksløkene sine. Den har en 
historie som handler om hvordan Lade gård ble etablert i 1661, og 
hvordan de bruker gode råvarer for å brygge øl. Terningkast: 2

Noen mener ok og noen mener digg. Ølen smaker mindre kaffe enn 
mange av de som har kommet før. Med karamell, gran, kaffe, og 
søtsaker. For enkelte dyslektikere og Aurora kan det være vanske-
lig å lese tittelen. Denne ølen har en alkoholprosent på 4,7, og et 
morsomt design med en grønn bakgrunn og en rød gran. Den har 
en lys brun farge, og lukter litt av gran. Den har en søt og krydret 
smak, og vi kjenner granen og karamellen. Den er ikke så ille, men 
heller ikke så god. Den har en historie som handler om hvordan 
Grans bryggeri ble startet i 1899, og hvordan de brygger øl med 
ekte juleglede. Terningkast: 4

Mange i panelet hadde fordommer mot Tuborg før dette, men er 
overrasket over hvor lite de har prøvd. Derfor har denne fått en så 
god vurdering. Etter hva som føles som titalls øl som smaker kaffe, 
er det forfriskende med en som ikke smaker kaffe. Denne ølen har 
en alkoholprosent på 5,6, og et kjent design med en blå bakgrunn 
og en rød krone. Den har en lys gul farge, og lukter ikke så mye. 
Den har en mild og ren smak, og passer kanskje best til noen som 
liker å drikke øl uten å tenke så mye på det. Den har en historie som 
handler om hvordan Tuborg ble grunnlagt i Danmark i 1873, og 
hvordan de har brygget juleøl siden 1981. Terningkast: 4

Austmann juleøl

Frydenlund juleøl

Ringnes klassisk 

juleøl

Lade Gaard 

Julebrygg

Grans Julegran 

Juleøl

Tuborg juleøl

 VITNEMÅLET DESEMBER 2023 5     VITNEMÅLET DESEMBER 2023 4    



Dette er åpenbart ikke en øl. Det er forfriskende å prøve en 
helt annen smak og høre mindre klaging fra Fredrik. Snakk om 
samarbeid! For en cider, så er panelet skuffet. Mange bemerker 
seg at den lukter og smaker som Oscar Sylte. Denne cideren har en 
alkoholprosent på 4,7, og et søtt design med en rosa bakgrunn og et 
bringebær. Den har en rosa farge, og smaker som bringebærbrus. 
Den har en syrlig og kunstig smak, og passer kanskje best til noen 
som liker å drikke noe lett og fruktig. Den har en historie som 
handler om hvordan Grevens cider ble lansert i Norge i 1993, og 
hvordan de har flere smaker å velge mellom. Terningkast: 3

Panelets favoritt! Kun gode vurderinger bortsett fra Fredrik som 
mener det lukter som på dyrebeskyttelsen. Overraskende nok, er det 
den alkoholfrie ølen som vinner smakstesten med best vurdering. 
Denne ølen har et tradisjonelt design med en rød bakgrunn og en 
hvit snøkrystall. Den har en lys brun farge, og lukter og smaker 
som en mild og søt juleøl. Den har en rund og balansert smak, og 
passer kanskje best til noen som vil nyte julen uten å bli full. Den 
har en historie som handler om hvordan Munkholm ble lansert i 
Norge i 1991, og hvordan de har flere alkoholfrie øl å velge mellom. 
Terningkast: 5

Panelet er like delt som ananas på pizza. Halvparten likte den, 
og halvparten ga den terningkast 1. Noen mener den smaker 
pepperkake, enkelte mener den smaker oppkast. Denne ølen har en 
alkoholprosent på 6,5, og et lyst design med en gul bakgrunn og en 
stjerne. Den har en rødlig farge, og lukter og smaker som en krydret 
og fruktig juleøl. Den har en sterk og kompleks smak, og passer 
kanskje best til noen som liker å eksperimentere med smaker. Den 
har en historie som handler om hvordan Austmann ble startet i 
Trondheim i 2013, og hvordan de har brygget mange spennende øl 
siden da. Terningkast: et sted mellom 1 og 6

Panelet mener at dette er en stereotypisk juleøl. Den smaker 
akkurat som du forventer. Mye samtaler om faren sin som gikk 
rundt fordi ølen luktet som en blanding av sigg og øl. Et kjent 
minne for mange av oss. Denne ølen har en alkoholprosent på 4,5, 
og et gammeldags design med en grønn bakgrunn og en gullramme. 
Den har en mørk brun farge, og lukter og smaker som en maltrik 
og karamellaktig juleøl. Den har en fyldig og søt smak, og passer 
kanskje best til noen som liker å drikke øl med tradisjon. Den har 
en historie som handler om hvordan Aass ble grunnlagt i Drammen 
i 1834, og hvordan de er Norges eldste bryggeri. Terningkast: 3

Panelet er delt på denne. Noen mener det er en litt dårlig øl. Andre 
elsker den. "Den smaker som en romtemperert Dahls." Om dette 
kommer til å gå bra med Trønderne, er tvilsom. Denne ølen har en 
alkoholprosent på 4,5, og et nostalgisk design med en rød bakgrunn 
og en hvit snømann. Den har en lys brun farge, og lukter og smaker 
som en mild og frisk juleøl. Den har en enkel og ren smak, og passer 
kanskje best til noen som liker å drikke øl uten å tenke så mye på 
det. Den har en historie som handler om hvordan Dahls ble startet 
i Trondheim i 1856, og hvordan de har brygget juleøl siden 1901. 
Terningkast: 3

Her er vurderingene ganske jevne! Ølen scorer ganske godt hos 
mange. Morten gir en 6. kan det være fordi den er fra nord???? 
Mariken mener Mack juleøl er «mye mickmack». Hva enn det 
betyr. Ølen er kanskje litt kjedelig, men den sklir greit ned. Ølen 
har en helt typisk øl-farge og kan ikke påstå den lukter veldig an-
nereldes heller. Nå har vi smakt og luktet på nok. Ølen er brygget i 
Tromsø; verdens nordligste bryggeri! Nei det er ikke scam!! Det er 
sant!! Terningkast: 3

Nok en gang får Aurora drypp (håper ikke dette fornærmer noen 
som har hatt drypp) når hun skal lese etiketten. Hokunått er en 
norsk Juleboc. Det gjettes at dette er samisk for Juleøl? Ølen er nest-
en helt svart. Den lukter og ser ut som kaffe. Fredrik påstår at den 
lukter som faren hans. Weird. Noen mener den lukter som espresso 
martini. Den skal smake hint av røyka. «Det er en gravøl» -Aurora. 
Siden den er røyka som gravlaks ikke sant. (Gravlaks er ikke røyka). 
Ølen smaker som den lukta. Kaffe som har stått på kontoret over 
juleferien. Ikke imponert. Terningkast: 1 (Andrea gir 5)

Siste øl har verdens søteste navn; Fairytale of Røros. Dessverre 
lever ikke ølen opp til forventningene. Et fairytale med en ulykkelig 
slutt kan man si. Fredrik synes den stikker i nesa, men Fredrik har 
klaget på alle så hans mening teller ikke lenger. Historien på boksen 
forteller om fargerike trehus i blåtimen og tid til hverandre. Det 
kommer fra panelet «Om dette er hva tid med familien smaker, vil 
jeg ikke ha det». Designet er cute, med svart bakgrunn og røde og 
hvite tegninger av reinsdyr. Terningkast: 2

Aas juleøl

Austmann 

Lysende jul

Munkholm juleøl

Grevens Cider 

Bringebær

Mack juleøl

Fairytale of Røros 

Juleøl

Hokunatt Norsk 

Julebock

Dahls juleøl
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LIVE-KOMMENTERING FRA VALGMØTE
Farger: Aurora Hedda Mats Amalie Ingrid Erle Maren Mariken Morten

• Kl. 18:10 - Genvors har ikke startet enda, men Morten har allerede spurt styret 
om talerett.

• Kl 18:07 - Maren venter alene på R5 på at resten skal 
komme på genfors

• Kl 18:14 - Salen begynner å fylle seg opp
• Kl 18:31 - Spanskrørets aller første Valgmøte starter
• Kl. 18:33 - Første akklamasjon gikk bra. (Det pleier det 

ikke)
• Kl. 18:34 - Angrer allerede på valg av ordstyrer  (han synes 

det er jævlig gøy) (de som sitter fremst mister kanskje 
hørselen… gjenstår å se)

• Kl. 18:36 - En akklamasjon i mer Spanskrøret stil
• Kl. 18:39 - Morten and the gang får innvilget talerett. Yeehaaw!
• 18:44 - Alarm nr. 1 er gått av, Olav presiserer at det ikke var hans telefon.
• Kl. 18:49 Vedtektsendring 9.3 går igjennom og Spanskrøret tar et stort steg mot 

en tryggere og bedre organisasjon. Nydelig jobba styret <3
• kl 18:53 - Hele styret reiser seg. *Aurora sitter “åja det er oss ja”
• 18:59 - Styret har show and tell (noen kaller det beretning)
• 19:17 - Pause 
• 19:30 - Ordstyrer sier “yuhuuuu”
• 19:31 - Pausen fortsetter - det blir pizza
• Kl. 19:55 - Ulokal pamp får årets skumleste melding når han leser at vedteker har 

gått igjennom på akklamasjon. Alt var bedre før. Ferdinand er du her??
• 20:01 - Ordstyrer banker med leder-røret, der var pausen over og vi skal over til 

neste sak; VALG!!!
• 20:04-Mariken stiller til rektor!!!! Spennende;))
• 20.05 Ordstyrer drar nok en dårlig joke. Begynner å bli smått underholdende. 

Håper på fler
• 20:08- avstemming, lurer på hvem som blir rekTOR.
• 20:10 - Mariken er offisielt ny Rektor for Spanskrøret Fuck yeah
• 20:12 - Hedda Madsen- benket til inspektør. Sofie vs Hedda

• 20.22 - Ordstyrer er ikke så gira på sluttappell. Trolig vil han snakke selv. 
• 20:24 - Sofie Kalleberg er offisielt ny Inspektør for Spanskrøret. Wii grattis<3
• 20:25-SIMON STILLER SELV — Valg på økonomi!! Lenge siden sist! Så gøy! 

SLUTT Å BENKE STEN.
• 20:27-Erik er strukturert, “JEG ER GLAD, JEG HAR ORDEN PÅ TINGENE 

MINE”- Erik
• 20:27- Håper dere vil ha meg-simon, Simon har hatt budsjett en uke.
• 20:29- Erik har 20kr på konto. På sikt skal Erik slutte å snuse. Simon skal unngå 

tur til bunnpris. Småkjøp tar oss i kantina
• 20:31-Fiken er en frukt og kalkyle, hva er det?- erik, “svarer det samme”- Simon.
• 20:34- “DU ER IKKE 58, 45”- ordstyrer med briller.
• 20:35- Erik kan bekymringsfullt mye om hvitvasking av penger. Han hadde også 

midtskill før. Hjelp. 
• 20:36- Erik har vunnet 5000 kr på julekalenderen, det betyr god med money. 
• Simon har planer om å fullføre. Nice.
• 20:38- votering er skummelt stille, dette er jævlig stressende.  Enig
• 20:39 - Erik Dahl Haagensen er offisielt den nye økonomisjefen for Spanskrøret
• 20:40 - Ordstyrer er litt vel rask på å gå videre fra benking. Det er stillheten som 

knekker folk. enig. Ja, trur vi kunne fått noken fra SKOM opp på scena hvis vi 
virkelig ville. Benker SKOM neste, SAAAAKTE.

• 20:40-Christian stiller til den “koselige” vaskekomiteen.
• 20:42- CHRISTIAN TRAKTER IKKE KAFFEEE, ER DETTE RIKTIG KOMITE 

FOR HAN?
• 20:45- Kom med vitsen om at du har stjålet permen, Fredrik... Gjør det! Gjør det! 

Gjennomfør det!
• 20:49-Christian velger å bli arbeidsledig for vervet.
• 20:50-Der kom kleptovitsen, tiltak for å unngå tyveri, Christian skal låse TING 

fast, men det stopper ikke Fredrik,  kleptofaen. CHRISTIAN SIER NEI TIL 
INTERIØR ENDRINGER!?

• 20:51: Nå er det mange spørsmål til kun én kandidat, tydelig at folket mener 
kontorsjef er viktig

• 20:54 - humor!
• Ordstyrer treffer min humor på en prikk. Nå begynner han å bli ekte gøyal. 
• 20:55 - Christian ble valgt!
• 20:55- SKOM passet ikke viben, bu. Trudde genuint du meinte en anna Amalie. 
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CAP. Vi tar neste benk.  
• 20:58- MAREN VS. FRIDA. SKOM spør om hvordan man kan piske folk til å 

jobbe, Maren vil fordele arrangementene på flere, Frida elsker delegering. 
• 21:02-Fordeler Frida: Strukturert og organisert, sosial og utadvendt. Rakk ikke 

ulemper;)). Maren; sosial, liker kontrakt, hun har samme svar, ulemper; Maren 
kan overplanlegge.   

• 21:05 - Ingrid stiller det store spørsmålet — hvordan vil de takle at det er hun som 
arrangerer det beste arrangementet i 2024, nemlig 20-års jubileumet. Jakter på 
komplimenter… Skjønner ikke hva du snakker om. Ingrid stiller spørsmål kun 
for å få skryt. Nei, var et oppriktig spørsmål. Det er lov å ville få litt ekstra skryt 
Ingrid… trenger ikke lyve.

• 21:08 - Stillheten er … stille
•  Maren er valgt! Wihuu
• 21:09- Benke Erle eller Morten neste? Få med Mats. Plis. Mats vil bli kontaktlærer 

Benker Mats på resten av stillingene. Do it!! Er det mulig å frata folk sin 
ytringsfrihet? ja. Hvilke Mats snakker vi om? 1 eller HC? Ej meina hvertfall Mats i 
SKOM. TENKTE PÅ HAN FØRST. Kjenes for the win. Jeg backer å benke begge 
egentlig.  “Jeg benker begge Matsene” 

• 21:09 - Veslemøy stiller, Henrik blir benket. Ordstyrer vil hjem, han bryr seg ikke 
om benking. Han ser dårlig, er sikkert derfor. 

• 21:13- Forslag om ny vedtektsendring, 2 kontaktlærere, man hadde jo det på 
barneskolen. (dette er en vits..) Ha ha. Takk Aurora<33 klem

• 21:16 - HJELP det er økonomi i idkom. Det innser du nå etter 2,5 år i styre og ett 
år som rektor?? Ja. 

• 21:17 - “Det er hær jeg burde engasjert meg, idkom ass <3” - Ingrid 23år 
• 21:18- Skulle ikke de dele på å ha ordet? Jo, stakkar dame kjæm ikke til ordet. Kan 

noken spørre han om det? Plis? Oki, men hva heter han? brillesalnge? Det var 
dobbeltmoralsk. Null peiling. Mr. ordstyrer?

• 21:19 - Veslemøy er nå offisielt den nye gymlæreren for Spanskrøret. Yeey. Kan 
beklage til både Veslemøy og Henrik for litt mye fliring under spørsmålsrunden 
deres, Redaksjonen er for gøy.

• 21.20 - FUCK YEAH OVER TIL DEN VIKTIGSTE STILLINGEN. 3 stk som 
stiller, faen ikke dumt. (Hedda presiser at hun takker ja til alle benkinger, en ut-
fordring er en utfordring)

• 21:21 - Nervøs for at du ikke klarer å stjele stillingen til Aurora nå Fredrik??? He 
better be. Nå har han meldt hardt her.

• 21:21 - Her ga ordstyrer faktisk mer enn 2 sekund for å stille/benke:) Imponert. 
nei. Det var SKOM som var HEFTIG på. Veldig sant. Vi e so flinke<3

• 21.23 Jeg hører smisk. Jeg er svært mottakelig. Redaksjonen ER dritgøy.
• 21:24 - Ordstyrer ber Fredrik flytte seg til side… Han må passe på at alle kan se 

selveste Mr. Ordstyrer at ALL times. Ler.
• 21:26 - Rettferdig ordstyrer, første gang vi ser han styre spørsmålsrunde med tre 

kandidater. Plusspoeng.
• 21.27 - Jævlig stort minuspoeng å la avtroppende bibliotekar kun stille ett 

spørsmål. Redaksjonen er kanskje mot slutten, men viktigste rolle (ja jeg er 
bitter). 

• 21:28 - Ingrid kjører igjen taktikken — “Jeg skal fikse første utgave… tanker?”. 
Snikskryt er fint det. Støttes alltid. Reklame for jubileet kalles det:-)))

• 21:30 - Alarm nr 2. Heller ikke Olav sin, men han annonserer ikke dette denne 
gangen.

• 21:31 - Ej e trist. Fikk ikkje spurt om grafisk:( 
• 21:32 - Hedda melder heftig at hun skal få alle til å hate Spanskrøret, STEM PÅ 

HEDDA!!! aiiii, var ikke ment sånn, er bare en hatkommentar-magnet. - (Det 
er en referanse til en video som naborevyen hadde på tiktok, antar jeg) Tok ikke 
den referansen, tydeligvis er ikke jeg heller god på tiktok

• 21:35 - Fredrik ble, men alle var veldig flinke <333 Gratulerer<3 ggs Fredrik og 
Hedda. Gratulerer med seieren. Du fortjente det <3 ggs Mats<33. 

• 21.35 Fredrik var ikke fornøyd med flekk på bånd. Dette beklager jeg. Det er 
vanskelig å unngå å søle på 0/x-antall immball. GRATULERER FREDRIK, blir 
dritbra dette. 

• 21:36 - Ådne ble benka og Mia stiller til Fagleder. Jørgen stiller ABSOLUTT 
IKKE. 

• 21:38 - Erle forbereder seg til pod i morgen… litt merkelig tidspunkt å gjøre det 
når temaet er det det er….

• 21:39- Ådne er ikke med i fagkom
• 21:40 - Ådne er for ærlig - må bløffe mer (er ikke gøy uten valg) 
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• 21.41 - Disser du oss for å ha lave karakterer Ådne???? 
def ådne():
 fagkom=salen_har_dårlige_karakterer.
 return fagkom 
print(ådne())
print(‘skill issue’)
• 21:44 - Meget bra sluttappeller. Nå kommer stillheten 

med litt mer latter enn vanlig. Kan det være noe 
karbonmonoksid forgiftning på gang?

• 21:45 - Valget er godt i gang — “Husk at vi skal være 
stille under votering” -Mr. Ordstyrer, "Shit, jeg glemmer at vi skal stemme” 
-Ingrid. MEG HELE GENVORS! Mariken må dulte i meg hver gang det er nytt 
valg. 

• 21:46- Er det at vi skriver ulovlig, egentlig, når det er valg? 
• 21:47 - Mia er nå offisielt den nye lederen av Fagkom. Grattis Mia<3333
• 21:48 - Kjenes passet ikke viben. Mats passet viben. 
• 21:51- “hvor mange liter alko må man ha med på vors” påtroppende økangst.
• 21:52 - Ingrid stiller sterkt, skulle ikke tro hun kunne dra inn jub i fadderuka.. 

men joda!!!!! Alt går når man virkelig vil ha skryt. Kan melde om at jeg nå har 
fått spørsmål om dette er et veddemål, og NEI det er det ikke.

• 21:52 - Hanna skal anbefale fadderbarna å studere ti år på LUR, usikker på hvor 
godt dette rådet er #30årsjub… er en vibe da.

• 21:56-Nærmer seg leggetiden min, jeg er trøtt. 
• 21.56 Gratulerer Hanna!!!
• 21:57 - Det merkes at salen begynner å bli lei… Ej legge mej sjeldent etter 

21:30. To sekund unna å sovne, men alt for valg<3 Sinnsykt å legge seg 
21.30.  Du har vel litt å signere etterpå, SKOM? Ja, jeg er kronisk trøtt, og 
har et evig sovehjerte, så må til. Og ja, SKOM stiller alltid opp, så tar en 
for laget.

• 21:59 - Auch! Stikk fra ordstyrer. *Første gang det var stille under 
votering*

• 22:00 FREDRIK BAKSAAAAS, ny variant, skal skrive det ut og henge 
det opp på dass(Fredrik bor med meg).  Virker som alle er trøtte, inklud-
ert Mr. Ordstyrer.

• 

• 22:01: 4 er et veldig stort tall. (men ikke et primtall!)(AVSKAFF 
PRIMTALL!!) Synd for de som bare vil hjem. Baksaaaaaas vs Mile 
vs Malene vs Theo, let’s gooo LEEETTT’S GET RRRREADY TO 
RRRUMMBBBLLLE. 

• Skal noen spørre hva favoritt partallet deres er? Hva med favoritt 
kvadrattall? Trengs egentlig ikke. Nei hallo spør om oddetall. Hva er ditt 
favoritt front-end språk? funker det?(nei)

• Fyfaen Rohan har selvsagt spurt om å få tallet 69. Harry much? Han er ekstremt 
ung da, er nok derfor. 

• 22:05-Fredrik vil ha med aeroflot og lage kalender. Theo sier det mye samme 
som de to andre, åja faen tre stk ups nei to. Theo vil bruke siden mer.

• 22:09-Gaute går ikke IT, det merkes, sorry not sorry. 
•  22:09 - Theo sin Minecraft avhengighet er admirabel
• “prog og pils<3” 
• 22:13- “fontend-språk? "Er det en font?” - Malene
• 22:15 - Theo med nok et godt svar. Jeg skjønte ikke svaret. Men slenger 

meg med på resten— ha ha. Det var scratch, blokk-programmering, brukt 
i undervisning på barneskolen. Hjelper lite. Jeg kan kun å lage pene ting 
med adobe<3 Følger heller ikke med i didaktikk<3 CAP

• 22:16 - “Vi kan ikke kun ha folk som deg, Hermann” Burn fra Mille.  
• 22:16 - “Hva er ditt favoritt primtall uttrykket i binær kode?” - “elleve?” 

-Malene 
• 22:18 - Jeg vil bare si at jeg støtter Spanky armor 
• 22:19 - Endelig blir nr 31 spurt om å stille spørsmål. We love jubileum. 

Værsego, Jubileumsspørsmålet kom<333
• Tror folk er lei jub-spørsmål, på tide å pensjonere seg. neida
• Du ekke invitert lengre. :( Fake news alle e inva, Ingrid e berre bitter.
• GLEDER MEG TIL STYREGAVER. 
• For å oppsummere; Malene husket ikke dato men har bedt om fri fra 

jobb, Mille husket at jub er 10.februar, de to siste (Fredrik og Theo) 
kunne bare copy-paste, dårlig gjennomtenkt spørsmål der.

• 22:23 - egt litt krise å skrive den her… fekkje me mej alle spørsmåla
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Tekst: Erle Reiten Almåsbakk og Amalie Munthe Vassbotn

SURVIVAL GUIDE
EKSAMEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Sett deg ned og lag en plan for når du skal 
lese til hvilket fag. Checkliste med fine 
farger, som man bruker litt for lang tid på 
å lage, er motivasjon på boks.

Lag en plan

Husk å sette av tid til mat, søvn, drikke, 
fysisk aktivitet, pause osv. lista er lang. 
“Uten mat og drikke duger helten ikke, til 
noe faktisk. Helt serr” 

Gi kroppen det den trenger

Selv om venninna di er på skolen 06.30 
trenger ikke du å være det. Alle er forskjel-
lige, TAKK GUD. 

Ikke sammenlign deg med andre

Finn noen som har samme fag som deg og 
sett opp studysessions. Å snakke høyt om 
fag hjelper i bøtter og spann. 

Les sammen med en venn

Mattis og kaffe, trenger vi å si mer? 

Ta pauser på kontoret

Boka har 1500 sider og det er 3 dager 
til eksamen… alle skjønner at det ikke 
går. Finn frem kok istedenfor - bruk res-
sursene (flinke studenter) for det de er 
verdt. 

Legg bort boka og bruk kok fra 
spanskroret.no

Det er to dager til eksamen og du kan IN-
GENTING. Stryk punkt 2 og hell neppå 
med koffeinholdig drikke. Det at krop-
pen trenger 8 timer søvn er bare en myte, 
sant?

Få i deg absurde mengder kaffe

“Hvordan tror foreleserne at vi skal klare 
å lære oss alt dette??”, skriker du dagen 
før eksamen. I løpet av semesteret har du 
vært i én forelesning, kokt 10/10 øvinger 
og levert Emma fra 3. klasse sin labrap-
port. 

Klag over mengde pensum

For deg som har din første eksamensperiode og er stressa, eller for deg 
som fortsatt trenger noen tips selv om det er din siste. Eksamensperioden 
er lang og tung, men vi håper at disse tipsene vil hjelpe deg gjennom.

Klokka er 23.45 og du burde vært i seng for 
lenge siden. Du sier til deg selv “Det er jo 
egentlig litt chill med eksamen i august, 
så glir jeg elegant inn i høstsemesteret 
med ny kunnskap og gode rutiner”, mens 
du sjekker dato for kont på studentweb. 

Sjekk dato for kont

Klokka er 01.25, og du innser nederlag. 
Du kan fortsatt INGENTING. Når klokka 
ringer 08.50 og du hører “Velkommen 
til sluppen eksamenslokale” dagen etter, 
trøster du deg selv med at det blir an-
nerledes neste år.…

Gi opp.

•  VI HAR DET GØY, DET VIKTIGSTE ER (Å ELSKE HVERANDRE) 
(snikreklame for volvox?) Å HA DET GØY. Nei. Vi ekkje volvox. Slutt 
me de. Koppen min sier noe annet. Sviker. Sofie må bestille inn flere 
kopper<3

• 22:25 - Å NEI!! TO FREDRIKER I STYRET!! NEEEIII EN 
BAAAKSAAAAS og Fredrik. Å faen sorry, glemte det helt. Du er tilgitt. 
22:26 - Ingen eventuelt. Thank god. Jeg vil hjem og legge meg.

• 22:27 - Møtekritikk i form av både ris og ros, til og med ros fra selveste 
Mr. Ordstyrer om at folk stiller! Gøy. Han så ikke lappen min!!! 
MØTEKRITIKK, du lot ikke damen snakke, fy!! Overrasket å se noen 
fratta ytringsfriheten til noen før meg

• 22:30 - Ingrid sin PC varsler om at “sovemodus” er på. Ja, på tide å 
komme seg hjem snart.. 

• 22:31 - Mr. Ordstyrer heter visst Rikkkard/Richard…
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SideomSide
Fredrik og Simon rater

Etter en litt-på-kanten tekst forrige 
utgave skal vi nå bevege oss inn i norsk 
TV-historie. Dessverre har den folkek-
jære TV-serien Side om side tatt slutt, 
etter ti gode år. Det skal vi feire. Vi har 
også gjort en gøyal vri og knytta alle i 
det nye styret til karakterene. Her er 
det vanskeligere å provosere folk, så 
alle positive henvendelser kan send-
es til oss, mens de negative kan, som 
alltid, sendes til vår kjære og fine bib-
liotekar Aurora. 

OBS! Som NRK ville sagt: Røpealarm!

Lisbeth Berg:

Tenk så lettere livet 
hennes hadde vært 
hvis hun bare hadde 
vært ærlig med dem 
rundt seg. Mye unød-
vendig juging som får, 
til tider, morsomme 
konsekvenser.  

Favorittscene: Lisbeth tar oppgjør med 
venninnene sine,  blåser kontoret til 
fylkeskommunen til hælvette og flyr 
avgårde. 

Hvem i styret: Mariken Gjernes. Etter å 
løyet seg inn i styret i 1.klasse har havet 
av løgner og forpliktelser godt såpass 
langt at hun har endt opp som leder. 
Egentlig vil Mariken bare sprenge kon-
toret til Spanskrøret. 

Christian Kopperud:

er skammelig hvor gøy det er å ha en så-
pass snerkete og kverulant figur som gjør 
det verre for alle rundt seg.

Favorittscene: Kopperud og Gullestad skal 
“fikse” Jonas etter bruddet og Kopper-
ud åpner døra og hyler, før han kjefter på 
Gullestad for å skrike. 

Hvem i styret: Erik Dahl Haagensen. Det 
dummeste du kan gjøre er jo å stille til 
økonomiansvarlig når man har kastet bort 
hundrevis av kroner på Norsk Tipping.

Celine Kopperud:

Stereotypisk rik 
og naiv norsk 
kvinne med en 
fantastisk stemme 
som Spøkelse i 
Maskorama. Vi hå-
pet alle at å bli mor 
skulle fikse henne, 
men tvert imot.

Favorittscene: Når Celine forteller Maria at 
karakterene i Anne Franks dagbok er op-
pdiktet, ergo hun er  holocaust-fornekter.  

Feng:

Tenk at denne 
bikkja var hele 
personligheten til 
Celine gjennom ti 
år. Dessverre ikke 
med i Maskorama.

Favorittscene: Når 
Feng gir Celine alle 

Ganske gøy at Jon Almaas fikk lov til 
å spille seg selv i Side om side. Det 

svarene til Granli-quizzen (hvorfor er den 
bikkja et geni?)

Hvem i styret: Sofie Knutsvik Kalleberg. Nes-
tlederen blir jo ikke sett på noe annet enn 
som bikkja til styret. Gleder oss til hun skal 
bjeffe seg rundt hos andre linjeforeninger.

(Minuspoeng for å dø)

Frode Pedersen:

Granlis største 
entreprenør, scam-
artist og nummer 1 
husband. Hvordan 
denne mannen 
klarte å bli daglig 
leder på Jernia etter 
25 år med humbug 
på jobb er et myste-

rium. Man kan ikke annet enn å ta av seg 
hatten, og kanskje buksa, for denne man-
nen. 

Favorittscene: Når Maria føder i baksetet i 
bilen som Frode har lånt av Tito, og Frode 
begynner å grine. 

Hvem i styret: Christian Bjørgum Bjørnaas. 
Denne Telia-ansatte har flere likhetstrekk 
med denne voksenbabyen. Vi gleder oss til 
Christian skal ta tomflasketrikset på kon-
toret.

Jonas Kvåle:

Absolutt en av de mer 
intelligente menne-
skene på Granli, med 
personlighetstrekk 
som Gutta Voice og 
Star Wars. Det finnes 
ikke en scene der 
han skriker som man 
ikke får latterkrampe 
fra. 4

6

6+

5+

6

6
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Trondheim slik at han kan si direkte til 
kundene at de har kledd seg dritt.

Kåre (Sønnen til Gisle):

Så dere lurer 
kanskje på hvorfor 
vi har valgt en 
såpass niche 
side(om side) 
karakter? Kåre, 
sønnen til Gisle, 
sine største 
bragder er å bli

“mishandlet” av Jonas. Alt fra baby-swap-
ping til Star Wars cosplay. Christian Mik-
kelsens nr.1 erkefiende.

Favorittkåre: Når han kjører postbilen 
til Jonas og smiler helt uviten av all faren 
rundt seg (litt som Hanna er uviten til all 
faren det er ved å sitte i Spanskrørets styre)

Kåre i styret: Hanna Hasselquist Evensen. 
NRKs røpealarm klarte dessverre ikke å 
stoppe glippen fra forrige avsnitt

Etter den mest tidkrevende teksten 
i redaksjonens historie, er denne 
teksten akkurat som serien slutt. Vi 
håper at de resterende 9/10 i styret 
som ikke har vært med å skrive tek-
sten, er fornøyd med deres karakter. 
Så med det sagt, tusen takk for 10 år 
med Side om side. 

Kåre

Nynorsk JulesalmeNynorsk Julesalme
Tekst: Fredrik Aarnes Andersen med Hugloingene Veslemøy og Emma

Ifjor var første gang jeg hørte Nordnorsk Julesalme på julebordet, og det var ingen andre 
enn LURveleven som leverte. Så nå som jeg selv har blitt medlem i LURveleven har jeg jo 
gått rundt å skrytet at jeg skal synge denne “Nynorske Julesalmen”. Men det er vel ikke helt 
rett eller? Jeg har blanda nå såpass mye at det er flaut og jeg har gått lei. Derfor er det på tide 
å faktisk lage den. Med hjelp av to kjære “Hugloinger” har vi skapt denne monstrøsiteten.

Spøtekjerringo sit i stolen 
og spøte tjuakkalubbe

Tøtto ho e svolten
På hi sio sit ein gubbe
Babyreilo heng i taket
og vogge minstemann

Besten sikle på kjake, litt tuttlete 
ette siste dram

Mormor dødde av tæring
så no starve besten kvar helg

Han har fonne seg ein tysværing
Ilag et dei skjeto i eit svelg

Mor har pitla rogneber
Tøtto blei tuttlete i håve

Gubben har valt mjudlo julatrer
Nissane rølpe på ein låve

Kjetto ligg ved peisen og kneke
Ho kjenne lokto av pinnakjøt

Me tokke oss rondt bordet
og mor legg frå seg sitt spøt 

Besten bras inn med akkevitt
No legg me frå oss alt bale

All puklingo er me kvitt
Nå ska me kosa oss med smale

- Spøtekjerringo: Strikkedame

- Tjuakkalubbe: Ullsokker

- Tøtto: Liten jente

- Hi sio: Andre siden

- Babyreilo: Babyhuske

- Tuttlete: Forvirret/senil

- Tæring: Tuberkulose

- Starve: Kubba

- Kubba: Faller om pga alkohol

- Skjeto: Brune biten på krabben

- Pitla: Plukka

- Mjudlo: Mellom

- Kjetto: Hokatt

- Tokke: Kneppe seg sammen

- Bale: Kjipe ting

- Puklingo: Små-krangling

- Smale: Sau

Ja dette er faktisk norsk
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EN GUIDE TIL "GET RICH SCHEMES" 
TEKST: Mats Lie Kardash

Som lektorstudenter, er det høyst usannsynlig at noen av oss kommer til å 

bli søkkrike på egenhånd. Derfor trenger vi vår egen måte å kunne tjene 

penger. For det er ikke rettferdig at lærere har hatt dårlig lønnsvekst i 20 

år. Hvis du skal leve et godt liv og/eller spre politisk ekstremisme, er det 

viktig å ha kapital. Uansett hva dine formål er, så er dette en guide for deg 

til hvordan du kan lage og promotere en «get rich quick scheme». 

Det finnes mange måter å bli rik på kort tid. Dette er på grunn av hvordan det frie 
markedet fungerer. Hvis du har lyst til å tjene penger gjennom entreprenørskap, er 
du nødt til at andre investerer i deg og dine produkter. Hvis du skal ha et bra produkt 
å gi folk, tar dette lang tid. Du har ikke lang tid, så det du må gjøre er å bløffe. Trikset 
til å bli rik fort er å få andre til å tro nok på deg og produktet ditt at de er villig til å 
investere sine penger i deg eller produktet ditt. Altså, du må svindle folk. Du tenker 
nok til deg selv «Er dette lovlig»? …

Her er noen eksempler som du kan bruke på å bli rik fort: 

1. Kryptovaluta

Penger har kun en reel verdi fordi alle 
tror at den har en reel verdi. Hvis vi 
slutter å tro på den norske kronen. Hvis 
vi slutter å bruke den norske kronen, er 
den verdiløs. En måte vi kan bli rike fort, 
er at vi kan få andre til å tro på og invest-
ere i vår egen valuta. Kryptovalutaer har 
mange fordeler for oss. De har begrenset 
regulering og lav forbrukerbeskyttelse. 
Dette gjør det veldig enkelt å brukte kryp-
tovaluta med å først få folk til å investere, 
og så selge alt for en høyere pris. Dette er 
kjent som en ‘rug pull’.  Å lage sin egen 
kryptovaluta er omtrent helt gratis og 
krever null kodeegenskaper. Så dette er 
noe alle kan gjøre.

Lest på twitter: 

"Sick of people calling everything 

in crypto a Ponzi scheme. Some 

crypto projects are pump and 

dump schemes, while others are 

pyramid schemes. Others are 

just standard issue fraud. Others 

are just middlemen skimming 

of the top. Stop glossing over the 

diversity int the industry.  

2. Pyramidespill

Tenk deg at du greier å overbevise 10 
venner at hvis de investerer 1000 kroner 
i en «feilfri investeringsmulighet». Hvis 
en av vennene dine rekrutterer 10 flere 
personer til å gjøre det samme, vil de få 
betalt en del av pengene for det. Dette er 
en enkel profitt for vennen din, men det 
betyr at resten av pengene går oppover 
i pyramiden. Så jo tidligere du invester-
er, jo mer penger tjener du. Dette er et 
pyramidespill. Det er en enkel måte å bli 
rik på fordi du på toppen av pyramiden 
kommer til å tjene på at andre umoral-
ske mennesker som deg velger å svindle 
andre. Og tenk om det gebyret er på mer 
enn 1000 kroner, og du får tusener til å bli 
med. Du kommer til å bli søkkrik. 

3. Pornografi

Pornografi. Det finnes mange kåte og 
ensomme personer på nettet. 5 av de 
50 mest besøkte nettsidene i verden er 
pornografi. Hvis du har noen fysiske 
kvaliteter som andre lyster etter. Føtter, 
kropp, penis for eksempel (Hei Mamma!), 
kan dette være en enkel vei for deg å bli 
rik. De rikeste pornostjernene på Only-
Fans tjener flere millioner kroner hver 
eneste uke for kanskje en video annen-
hver dag. Mens vi snakker om OnlyFans, 
oppfordrer jeg alle til å abonnere til min 
egen (se QR-koden). Lykke til med å 
forklare dette til eventuelle partnere og 
familie. 
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Nå som du har valgt din metode for å bli rik fort, enten det er kryptovaluta, 
pyramidespill eller… noe annet, er det på tide å tenke på hvordan du skal nå ut til 
potensielle ofre. Det er ikke nok å bare lage et falskt produkt eller en tjeneste, du må 
også overbevise folk om at det er verdt å investere i.

Her er noen tips om hvordan du kan gjøre det:

1. Svindle internasjonalt

Hvis du bare prøver å lure folk i Norge, 
er det stor sjanse for at du blir oppdaget 
og straffet av myndighetene. Det er også 
lettere å bli gjenkjent av noen du kjenner 
eller som kjenner deg. Derfor er det lurt å 
utvide din virksomhet til andre land, helst 
de som har dårlig regulering, lav utdan-
ning eller høy fattigdom. På den måten 
kan du unngå å bli tatt og samtidig utnytte 
folk som er desperate etter å tjene penger. 
Du kan bruke internett til å nå ut til folk 
over hele verden, enten gjennom sosiale 
medier, e-post, nettsider eller apper. 

2. Svindle familie og/eller venner

Hvis du er villig til å ofre dine nærmeste 
for å bli rik, kan du også prøve å lure dem 
til å investere i ditt produkt. Fordelen 
med dette er at de allerede stoler på deg 
og kanskje ikke stiller så mange spørsmål. 
Ulempen er at du kan miste dem for alltid 
hvis de finner ut sannheten. Du må også 
være forberedt på å lyve, manipulere og 
bedra dem på en daglig basis. Hvis du 
føler noen form for skyld eller anger, kan 
du tenke på pastor Manders fra “Gjen-
gangerne”. Han er et godt eksempel på 
hvordan man kan være hyklersk, selvret-
tferdig og moralsk overlegen, selv om 
man gjør noe galt. Du kan også bruke 
religion som et verktøy for å rettferdigg-
jøre dine handlinger, eller for å skremme 
andre til å følge deg.

Det spiller egentlig ingen rolle hvem du svindler, så lenge du får penger ut av det. 
Det du må gjøre er å finne ut hva som får folk til å bli svindlet, og hvordan du kan 
utnytte det. Noen vanlige faktorer som gjør folk sårbare for svindel er: grådighet, 
håp, frykt, tillit, uvitenhet, nysgjerrighet, ensomhet, kjærlighet, medlidenhet, skyld, 
sjalusi, hevn, osv. Du må bruke disse følelsene til din fordel, og skape en historie 
som appellerer til dem. For eksempel, kan du si at du har funnet en hemmelig måte 
å tjene penger på, som du vil dele med dem hvis de betaler deg et lite gebyr. Eller 
du kan si at du trenger hjelp til å redde noen som er i fare, og at du vil belønne dem 
rikelig hvis de sender deg penger. Eller du kan si at du er forelsket i dem, og at du 
vil møte dem hvis de sender deg penger til reise eller visum. Det er bare fantasien 
som setter grenser for hva du kan si for å lure folk. Det viktigste er at du får dem til 
å tro på deg og produktet ditt, og at du får dem til å handle raskt før de angrer eller 
oppdager sannheten.

Så, der har du det – mine hemmelige tips til å bli rik på null komma niks. Ikke la deg 
lure av de som sier at hardt arbeid og tålmodighet er nøkkelen til suksess. Nei, du 
trenger bare å følge mine geniale metoder, som garanterer deg en formue på rekord-
tid. Og hvis du vil vite mer om hvordan du kan lure systemet og leve livet som en 
konge, kan du sjekke ut min OnlyFans. Der finner du alt du trenger å vite om den 
glitrende verden av ‘get rich quick schemes’. Men skynd deg, for tilbudet varer bare i 
en begrenset periode. Lykke til, svindlere!

FUCK BITCHES, 
GET MONEY 
- FREDRIK 
ANDERSEN
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Vanskelig

Bakes ofte 
i julen

Tas inn 
i stuen i 

julen

Julenissen 
kommer 
gjennom

Daler ned 
fra 

himmelene

Julenissens 
fremkomst- 

middel

Der gavene 
oppbevares

Rudolf

Svever 
høyt i sky

Fyres i

Julenissen 
sine 

hjelpere

Henges på 
juletreet

Glede både 
å gi og få

The man 
himself

KRYSSORD
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THE FINAL QUIZ
Laget av: Morten Nygård

8 quiz spalter og 130 unike spørsmål senere har 
min tid som Vitnemålets in-house quizmaster 
kommet til en uventet brå slutt. Voksenlivet 
venter på den andre siden av nyåret. Det passet 
egentlig fint, for jeg har gått helt tom for nye 
spørsmål. Så nyt den aller siste quizen, takk for 
meg!

Først og fremst.

1. Hvem var Norges første konge?
2. Hvilken gate er den første du passerer i den norske versjonen av 

Monopol?
3. Hvem vant den første sesongen av Paradise Hotel Norge?
4. Hvem var den første personen til å vinne to nobelpriser?
5. Hvilken Pokémon er nummer 1 i den nasjonale Pokédexen?

1. Harald Hårfagre, 2. Parkveien, 3. Petter Pilgaard og Benedicte Valen, 4. Marie Curie, 5. Bulbasaur

Språklige finurligheter

1. “Rolf Are vurderer om Arons ni drag i gardinsnora morer edru Vera 
Flor” er et eksempel på hvilket språklig fenomen?

2. Hvis man har hippopotomonstrosesquippedaliofobi, hva er man da 
redd for?

3. Hva er den siste bokstaven i det greske alfabetet?
4. Hva er Norges (og verdens) korteste stedsnavn?
5. Hvis du blir anklaget for “regicide”, hvem har du angivelig drept?

Et palindrom (skrevet likt framlengs og baklengs), 2. Lange ord, 3. Ω (omega), 4. Å, 5. En konge eller en dronning

Sist, men ikke minst.

1. I hvilket århundre ble den siste henrettelsen med giljotin utført i 
Frankrike? Bonuspoeng for tiår. To bonuspoeng for eksakt årstall.

2. I hvilket år hadde den siste Harry Potter-filmen premiere på kino?
3. Hvilken av landene i aksemaktene var det siste til å kapitulere under 

andre verdenskrig?
4. Når var sist gang det norske herrelandslaget kvalifiserte seg til VM i 

fotball?
5. Hvilket av Nirvanas tre studioalbum ble utgitt sist, snaue fem måneder 

før Kurt Cobains død?
 a) Nevermind   b) In Utero   c) Bleach

1. 1900-tallet (1977), 2. 2011, 3. Japan, 4. 1998, 5. In Utero (1992)

Far vel, Spanskrøret. Vi sees med kvessede kniver ved neste korsvei.

1. Hva er navnet på den pelskledde andrepiloten på skipet Millenium 
Falcon?

2. Fullfør det ikoniske sitatet: “I have a bad …”
3. Hvem var Jedi mesteren som sto for opplæringen til Obi-Wan Kenobi?
4. Hvilken ørkenlagte planet er hjemplaneten til begge Skywalker-gutta?
5. Hvem har komponert musikken til alle ni hovedfilmene?

1. Chewbacca, 2. … feeling about this, 3. Qui-Gon Jinn, 4. Tatooine, 5. John Williams
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